
     ２０２０年２月吉日  

お取引先  各位  
 

高松営業所移転のご案内  

 

謹啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。  

  さて、このたび弊社におきましては高松営業所を下記のとおり移転する運びとなりました。  

皆様方にご満足頂けるサービスを行うことをモットーに、従来にも増して品質とサービス向上の

ため精一杯努力いたしますので、より一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。  

尚、開設に際してのセレモニー等はございませんので、お心遣いはご辞退申し上げる次第です。  

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶かたがたご案内申し上げます。  

敬  白   

         

 

代表取締役社長  恩田 由紀 

 

 

記  

 

【業務開始日】 

２０２０年２月１０日 (月 ) 

      

【新住所】 

〒７６０－０００８ 

高松市中野町２９－５  

高松プラザビル  ６Ｆ 

【ＴＥＬ】  ０８７－８４２－１２２７  

【ＦＡＸ】  ０８７－８３５－６０７７  

【Email】 takamatsu@onda.co.jp 

※ＴＥＬ番号 ・ＦＡＸ番号 ・Ｅｍａｉ ｌの変更はございません。  

 

 

 

 

所長  中藤  佳寿  

お近くへお越しの節は是非お立ち寄りください。                              以上  

高松営業所  


